

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów filtracyjnych, części i akcesoriów do aparatury laboratoryjnej.

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 punkt 1) na: „W przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy o którym mowa w §1, Sprzedawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Kupującego kary umownej w wysokości 0,2% ceny, o której mowa w §3 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia? Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ogólnych warunkach umowy.

Pytanie 2:

ZADANIE 6

Do punktu 1):

I. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wpisując: „kuwety standardowe 10 mm, szkło optyczne G 4, rozm. Zewn. 45 x 12,5 x 12,5 mm z pokrywką teflonową – 10 sztuk” miał na myśli:

„kuwety standardowe długość drogi optycznej 10 mm, szkło optyczne G-4, rozm. Zewn. 45 x 12,5 x 12,5 mm z pokrywką teflonową – 10 sztuk”,

czy:

„kuwety standardowe szerokość wewnętrzną 10 mm, szkło optyczne G-4, rozm. Zewn. 45 x 12,5 x 12,5 mm z pokrywką teflonową – 10 sztuk”?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający miał na myśli „długość drogi optycznej”.

Pytanie 3:

ZADANIE 6

Do punktu 2):

I. Czy Zamawiający wpisując: „kuwety standardowe 10 mm, szkło optyczne G-8, rozm. Zewn. 45 x 12,5 x 52,5 mm z pokrywką teflonową – 6 sztuk” Miał na myśli:

„kuwety standardowe długość drogi optycznej 50 mm, szkło optyczne G-8, rozm. Zewn. 45 x 12,5 x 52,5 mm z pokrywką teflonową – 6 sztuk”

czy:

„kuwety standardowe szerokość wewnętrzną 10 mm, szkło optyczne G-8, rozm. Zewn. 45 x 12,5 x 52,5 mm z pokrywką teflonową – 6 sztuk”?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający miał na myśli „długość drogi optycznej”.

Pytanie 4:

ZADANIE 9

Do punktu 1): Do jakiego modelu pompy Zamawiający wymaga zestawu naprawczego?

Odpowiedź na pytanie 4:

Thomas model Nr 107.CCD14TFEL-LAB

Pytanie 5:

ZADANIE 9

Do punktu 2): Do jakiego modelu pompy Zamawiający wymaga zestawu naprawczego?

Odpowiedź na pytanie 5:

KNF typ PU 1701-NO5-1.05